

Таблица 2

Инди-виду-аль-ный номер ра-бо-ра-бо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
170	Старший диспетчер ав-томобиль-ного транс-порта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Водитель ав-томобилия (УАЗ-396251)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Водитель ав-томобилия (КАМАЗ 5328ЕО)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114А	Водитель ав-томобилия (УАЗ-396255)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114-1А (114А)	Водитель ав-томобилия (УАЗ-396255)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А	Водитель ав-томобилия (ГАЗ-3034 шасси ГАЗ 3307)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-1А (99А)	Водитель ав-томобилия (ГАЗ-3034 шасси ГАЗ 3307)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-2А (99А)	Водитель ав-томобилия	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Автотранспортный отдел

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1	2 (ГАЗ-3034 шасси ГАЗ 3307)																									
105А	Водитель ав-томобили (ГАЗ-4795 шасси ГАЗ 3308)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
105-1А (105А)	Водитель ав-томобили (ГАЗ-4795 шасси ГАЗ 3308)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Водитель ав-томобили (ГАЗ-А22Р32)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Водитель ав-томобили (ГАЗ-330273)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Водитель ав-томобили (Hyundai N-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97А	Водитель ав-томобили (Niva Chevrolet)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97-1А (97А)	Водитель ав-томобили (Niva Chevrolet)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97-2А (97А)	Водитель ав-томобили	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2 (Niva Chevrolet)																							
167	Машинист экскаватора одноковшо-вого (ТЕРЕХ ТЛВ – 825 RM)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
127А	Машинист погрузочной машины ПК-7(МТЗ-82,12 ПТС-4 при-цен)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
127-1А (127А)	Машинист погрузочной машины ПК-7(МТЗ-82,12 ПТС-4 при-цен)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
128	Машинист погрузочной машины (ПЗФ – 12 ПТС – 4,5 прицен)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
125	Машинист погрузочной машины (LS-170 Щетка коммуналь-ная SPS-168)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
168А	Машинист (АВ и АЛП АЛП – 201)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сии/долж-ности/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
168-1А (168А)	Машинист (АВ и АТП АТП – 20Т)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-2А (168А)	Машинист (АВ и АТП АТП – 20Т)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Машинист (АВ и АТП Чайка – сер-вис 2784SE/А1-28)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Машинист (АВ и АТП АТП-17-2 МА3 437030)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Машинист (АВ и АТП АП 18 - 07)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Машинист крана-мани-пулятора (Хуцдай-72)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124А	Машинист крана-мани-пулятора (КАМА3-53228)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-1А (124А)	Машинист крана-мани-пулятора (КАМА3-53228)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Машинист крана-мани-пулятора	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	(ДЭМ – 151 УНИС При-цеп 2ПТС – 4,5)	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	17	18	19	20	21	22	23	24
123	Машинаст крана-мани-пулятора (КАМАЗ – 5328РС)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Водитель ав-томобиля (КАМАЗ-453950)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Водитель ав-томобиля (Чайка-сер-вис)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Водитель ав-томобиля (ГАЗ – САЗ-35071)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Водитель ав-томобиля (МРD4ДС на шасси МАЗ – 6312В9 полу-прицеп НЕ-ФАЗ-9334-10)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Водитель ав-томобиля (МАЗ-6403А8-329-	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер работы/что места	Профессиональная/специальность/рабочая категория	Классы (подклассы) условий труда																										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
1	душных линий электропередачи																											
60-2А (60А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-3А (60А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-4А (60А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-5А (60А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-6А (60А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
61А	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-1А (61А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-2А (61А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-3А (61А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-4А (61А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-5А (61А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
68А	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-1А (68А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-2А (68А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-3А (68А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-4А (68А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-5А (68А)	Электромон-тер по ре-монту воз-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	душных ли-ней электро-передачи																								
68-6А (68А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68-7А (68А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68-8А (68А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68-9А (68А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68-10А (68А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
70А	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70-1А (70А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
74А	Электромон-тер по нагляду за трассами КЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
74-1А (74А)	Электромон-тер по нагляду за трассами КЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
74-2А (74А)	Электромон-тер по нагляду за трассами КЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
74-3А (74А)	Электромон-тер по нагляду за трассами КЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
75А	Электромон-тер по ре-монту и мон-тажу КЛ	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		

3 сетевой район

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
75-1А (75А)	Электромон-тер по ре-монту и мон-тажу КЛД	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
75-2А (75А)	Электромон-тер по ре-монту и мон-тажу КЛД	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
75-3А (75А)	Электромон-тер по ре-монту и мон-тажу КЛД	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
75-4А (75А)	Электромон-тер по ре-монту и мон-тажу КЛД	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
75-6А (75А)	Электромон-тер по ре-монту и мон-тажу КЛД	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
75-7А (75А)	Электромон-тер по ре-монту и мон-тажу КЛД	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
75-8А (75А)	Электромон-тер по ре-монту и мон-тажу КЛД	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
76А	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
76-1А (76А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76-2А (76А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
76-3А (76А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
76-4А (76А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
76-5А (76А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
76-6А (76А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	душных ли-ней электро-передачи																								
76-7А (76А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76-8А (76А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76-9А (76А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76-10А (76А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77А	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

		Классы (подклассы) условий труда																							
Инди-виду-аль-ный номер рабо-рабочего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
77-1А (77А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Электромон-тер по надзору за трассами КЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-1А (82А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	2	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-1А (83А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4 сетевой район

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сии/долж-ности/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1	2																									
83-2А (83А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83-3А (83А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83-4А (83А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83-5А (83А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83-6А (83А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83-7А (83А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию	2	-	2	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

		Классы (подклассы) условий труда																						
Инди-виду-аль-ный номер рабо-рабочего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микrokлимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		2																						
84А	Электромон-тер по ре-монту и мон-тажу КЛП	2		2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
84-1А (84А)	Электромон-тер по ре-монту и мон-тажу КЛП	2		2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Участок капитального ремонта и строительства воздушных линий

153А	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи (ра-бота с бензо-пилой)	2		2	3.2	2		-	3.1	-	-	-	-	3.1		3.1		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153-1А (153А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи (ра-бота с бензо-пилой)	2		2	3.2	2		-	3.1	-	-	-	-	3.1		3.1		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153-2А (153А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи (ра-бота с бензо-пилой)	2		2	3.2	2		-	3.1	-	-	-	-	3.1		3.1		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Электромонтер по ремонту воздушных линий	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
153-3А (153А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (работа с бензопилой)	2	-	2	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
153-4А (153А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (работа с бензопилой)	2	-	2	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
153-5А (153А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (работа с бензопилой)	2	-	2	3.2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154А	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	2	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-1А (154А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	2	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-альный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1	2	душных ли-ней электро-передачи																								
154-2А (154А)	тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	
154-3А (154А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
154-4А (154А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
154-5А (154А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
154-6А (154А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
154-7А (154А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-8А (154А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-9А (154А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-10А (154А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-11А (154А)	Электромон-тер по ре-монту воз-душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-12А (154А)	Электромон-тер по ре-монту воз-	2	-	2	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-альный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ности/специ-альность ра-ботника	Классн (подкласс) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	душных ли-ней электро-передачи																								
154-13А (154А)	154-13А душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
154-14А (154А)	154-14А душных ли-ней электро-передачи	2	-	2	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Оперативно-диспетчерская служба																									
56	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
169А	169А тер ОВБ (УАЗ-29891)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
169-1А (169А)	169-1А тер ОВБ (УАЗ-29891)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
169-2А (169А)	169-2А тер ОВБ (УАЗ-29891)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
169-3А (169А)	169-3А тер ОВБ (УАЗ-29891)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
169-4А (169А)	Электромон-тер ОБВ (УАЗ-29891)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147А	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-1А (147А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-2А (147А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-3А (147А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-4А (147А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок распределительных пунктов и подстанций

Классы (подклассы) условий труда

Инди-виду-аль-ный номер рабо-рабочего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
147-5А (147А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-6А (147А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-7А (147А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-8А (147А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-9А (147А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-10А (147А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Классы (подклассы) условий труда

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	электробо-рудования																						
147-11А (147А)	2	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
149	2	Электромон-тер по обслу-живанию подстанций (ПС Пионер)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
151	2	Электромон-тер по обслу-живанию подстанций (ПС Пище-фабрика)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
150	2	Электромон-тер по обслу-живанию подстанций (ПС Строймаш)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственная лаборатория																								
133А	2	Мастер про-изводствен-ной лабора-тории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
133-1А (133А)	2	Мастер про-изводствен-ной лабора-тории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Электромон-тер по ре-монту аппа-ратуры ре-лейной за-щиты и авто-матики	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
131А	2	Электромон-тер по ре-монту аппа-ратуры ре-лейной за-щиты и авто-матики	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-1А (131А)	2	Электромон-тер по ре-монту аппа-ратуры ре-лейной за-щиты и авто-матики	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-2А (131А)	2	Электромон-тер по ре-монту аппа-ратуры ре-лейной за-щиты и авто-матики	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-3А (131А)	2	Электромон-тер по ре-монту аппа-ратуры ре-лейной за-щиты и авто-матики	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-4А (131А)	2	Электромон-тер по ре-монту аппа-ратуры ре-лейной за-щиты и авто-матики	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
131-5А (131А)	Электромон-тер по ре-монту аппа-ратуры ре-лейной за-щиты и авто-матики	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-6А (131А)	Электромон-тер по ре-монту аппа-ратуры ре-лейной за-щиты и авто-матики	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-7А (131А)	Электромон-тер по ре-монту аппа-ратуры ре-лейной за-щиты и авто-матики	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-8А (131А)	Электромон-тер по ре-монту аппа-ратуры ре-лейной за-щиты и авто-матики	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171А	Электромон-тер по ре-монту аппа-ратуры ре-лейной за-	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		Классы (подклассы) условий труда																						
Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1																								
	Электромон-тер по ре-монту аппа-ратуры ре-лейной за-щиты и авто-матики (0,4кВ)																							
171-1А (171А)	Электромон-тер по ре-монту аппа-ратуры ре-лейной за-щиты и авто-матики (0,4кВ)	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
171-2А (171А)	Электромон-тер по ре-монту аппа-ратуры ре-лейной за-щиты и авто-матики (0,4кВ)	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
144	Лаборант хи-мической ма-териала	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
137А	Плотник	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137-1А (137А)	Плотник	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137-2А (137А)	Плотник	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138А	Электрорга-нозаварщик	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
138-1А (138А)	Электрорга-нозаварщик	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

Ремтех

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность Ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
138-2А (138А)	Электрота-зоварщик	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
138-3А (138А)	Электрота-зоварщик	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
141А	Электромон-тер по ре-монту обмо-ток и изоля-ции электро-оборудова-ния	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
141-1А (141А)	Электромон-тер по ре-монту обмо-ток и изоля-ции электро-оборудова-ния	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
141-2А (141А)	Электромон-тер по ре-монту обмо-ток и изоля-ции электро-оборудова-ния	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
146А	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования (МСЧ)	-	-	2	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-аль-ный номер рабо-рабоче-го места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования (МСЧ)	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
146-1А (146А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования (МСЧ)	-	-	2	3.1	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-2А (146А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования (МСЧ)	-	-	2	3.1	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-3А (146А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования (МСЧ)	-	-	2	3.1	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-4А (146А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования (МСЧ)	-	-	2	3.1	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-5А (146А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования (МСЧ)	-	-	2	3.1	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	17	18	19	20	21	22	23	24
159	Подсобный рабочий	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																							

Дата составления: 05.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(подпись)

Игнатов Кирилл Иванович

(ф.и.о.)

01.03.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник I сетевого района

(должность)

(подпись)

Захаров Илья Юрьевич

(ф.и.о.)

01.03.2024

(дата)

Начальник АТО

(должность)

(подпись)

Мельник Олег Зеновьевич

(ф.и.о.)

01.03.2024

(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Матвиенко Оксана Викторовна

(ф.и.о.)

01.03.2024

(дата)

Руководитель службы ОТ

(должность)

(подпись)

Прокопенко Татьяна Алексеевна

(ф.и.о.)

01.03.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4740

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Суханова Ирина Геннадьевна

(ф.и.о.)

05.02.2024

(дата)

